
 
 
Identifikace veřejného zadavatele: 

Název: Obec Pržno 

Sídlo Pržno 50, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Zastoupený: Ing. Petr Blokša, starosta 

IČ: 00494216 

Zastoupení dle § 151 zákona o 
veřejných zakázkách 

INNOVA Int. s r.o., sídlem Jílová 1913/14, Moravská Ostrava, 702 
00 Ostrava, IČ27857255 

Kontaktní osoba: Ing. Jitka Hejlová, tel.: 722 104 214, e-mail: hejlova@innovuj.cz 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce budovy bývalé MŠ 

Druha veřejné zakázky: Podlimitní 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 27 zákona o veřejných zakázkách 

Žádost o dodatečnou informaci ze dne 17. 1. 2014 a 22. 1. 2014 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 3 

Veřejnému zadavateli byla dne 17. 1. 2014 a následně i 22. 1. 2014 v souladu s § 49 odst. 1 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (také jen „zákon o veřejných 

zakázkách“) doručena žádost o poskytnutí dodatečných informací. 

V souladu s § 49 odst. 2 zákona o veřejných zakázkách poskytl dodatečnou informaci včetně 

přesného znění žádosti v zákonem stanovené lhůtě 4 dnů po doručení žádosti všem dodavatelům, 

kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace. 

Znění dodatečné informace dle předcházejícího odstavce je současně uveřejněno na profilu 

zadavatele na tomto odkaze http://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/Obec-Przno_49/. 

Dotaz č. 1 

Nově poskytnutý podklad k sadovým úpravám je ve formátu pdf, nelze s ním pracovat. Měl by být ve 

formátu xls (program Excel). 

Žádáme o jeho poskytnutí. 

Odpověď č. 1 

Podklad ve formátu xls je přílohou této dodatečné informace. 

Žádáme tímto uchazeče, aby ke zpracování nabídky ke shora uvedené veřejné zakázce použili tento 

nově uveřejněný soubor ve formátu xls. 

 

mailto:hejlova@innovuj.cz
http://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/Obec-Przno_49/


 
 
Dotaz č. 2 

Po prostudováni sadových úprav (včetně dodatečných informací) si nejsme jistí který, výkaz výměr 

máme nacenit jedná se o výkaz výměr(SU 01 - Sadové úpravy_slepý.xls) nebo námi přepsaný výkaz 

výměr z (5 . 5 .T e c h n o l o g i c k ý  p o s t u p  z a l o ž e n í  v e g e t a č n í c h p r v k ů )? Oba slepé 

rozpočty posílám v příloze o který rozpočet se teda jedná? 

Odpověď č. 2 

Zadavatel k objektu Sadové úpravy poskytuje nový soupis prací, který je přílohou této dodatečné 

informace a který nahrazuje všechny předcházející soupisy prací, které byly k tomuto objektu 

poskytnuty. 

Žádáme tímto uchazeče, aby ke zpracování nabídky ke shora uvedené veřejné zakázce použili tento 

nově uveřejněný soubor ve formátu xls. 

Omlouváme se za vzniklé komplikace. 

S pozdravem 

V Ostravě dne 23. 1. 2014 

S pozdravem 

 

…………………………………………… 

Ing. Martin Ambrůz, jednatel INNOVA Int. s.r.o. 

 


		2014-01-23T19:10:20+0100
	Ing. Martin Ambrůz




